

પ્રાથમિક ધોરણ સંખ્યાત્મક શિક્ષણ [Primary (S.O)]

(અનુસૂચિ 34)
Schedule XLY-Form No. 134

સંખ્યાત્મક શિક્ષણ
DIVISION

અનુસૂચિ 34
SUB-DIVISION

1264

Measurement Book

5th Year Maintenance Bill

Period: 16.3.2023 to 15.3.2024

25

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 101					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: Maintenance of Road					
and CD work for Bishaiya to					
Sanaiya Harijan Tla: MMGSY(SI)					
Agency: Sri Tuntun kumar					
Att-P.O.-Diha, P.S.-Arifari					
Distt-Sheikhpura					
Agreement No - 32(SBO)/2015-16					
Agreement Value for 5Yr. Maintenance					
Cost = Rs. 370782/-					
Date of Commencement					
Actual Date of Completion: 15.3.2019					

(1) Restoration of rain cut

1	25	1.61	0.30	=	12.11 m ³
1	30	1.36	0.30	=	12.24 m ³
2.5	3.55	1.00	0.30	=	26.63 m ³
2	10	1.64	0.30	=	9.84 m ³
5	1.12	1.10	0.30	=	3.50 m ³
10	1.00	1.10	0.30	=	3.00 m ³
12	2.02	1.10	0.30	=	8.60 m ³
10	1.30	1.20	0.30	=	5.40 m ³
12	1.50	1.30	0.30	=	7.00 m ³
11	1.40	1.20	0.30	=	6.00 m ³

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BA. Rs. 113740.00	
(9) Cutting of Shrubs item 4 VTM B					
P/27- 15 nos @ Rs. 4.64 / each					
				= Rs. 70.00	
(10) Trimming of grasses and weeds					
item 10 VTM B					
P/27- 1687.50 m ² @ Rs. 1.55 / m ²					
				= Rs. 2616.00	
(11) White washing of Parapet wall					
item 11 VTM B					
P/27- 18.00 m ² @ Rs. 17.50 / m ²					
				= Rs. 315.00	

Rs. 116742.00
 Less @ 5.51% below
 as per Agreement (1) Rs. 6432.00
 Rs. 110310.00

27/11/2024
 30/4/24

27/11/2024
 30/4/24
 20/4/24

Material Statement

EW = 200.47 m²

Crushed stone: 2.80 m³

Sand = 0.59 m³

RS-1 = 0.045 m³